
衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 69,800,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 6,980,000 円

落 札 額 76,780,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令 和 ７ 年 ４ 月 ３ 日 （ 木 ）

午前１０時１０分

円 円

69,800,000 落札

70,900,000

72,500,000

74,900,000

75,000,000

77,700,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

日本ドライケミカル株式会
社　名古屋支店

日本機械工業株式会社　名
古屋営業所

小川ポンプ工業株式会社
名古屋出張所

長野ポンプ株式会社

株式会社モリタ　名古屋支
店

平和機械株式会社

円

第 ３ 回

入　札　執　行　調　書

件 名 化学消防ポンプ自動車（Ⅱ型）１台購入

納 入 場 所 衣浦東部広域連合消防局

開札日時

入 札 場 所

株式会社モリタ　名古屋
支店

落 札 業 者

指 名 入 札 業 者


